2020 年 7 月 13 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

≪本件に関する問い合わせ先≫
人とみらい開発事業本部

ライフバリューサービス部

事業部長 山﨑佳代

ＴＥＬ ０６－６２０５－６６４８

報道関係者 各位

当社の連結子会社である、株式会社ニッケレジャーサービスと株式会社ニッケインドアテニスが

２０２０年１０月１日をもって合併いたしますので、お知らせいたします。

記

１．合併の目的

ゴルフおよび野球バッティング事業を行う株式会社ニッケレジャーサービスと、テニススクー

ル事業を行う株式会社ニッケインドアテニスが合併することにより、スポーツ事業はじめ健康

分野など新たな事業への取り組みを図り、魅力的なサービス提供による顧客満足度を高め、更

なる事業拡充を目指します。

２．合併の概要

合併期日（効力発生日）を２０２０年１０月１日とし、株式会社ニッケレジャーサービスが存

続会社となり株式会社ニッケインドアテニスを吸収合併し、商号を株式会社ニッケウエルネス

に変更いたします。当社の完全子会社の合併であるため、株式その他の金銭等の割当はありま

せん。

３．当該会社の概要

存続会社 消滅会社

商号
株式会社ニッケレジャーサービス
（新商号：株式会社ニッケウエルネス）

株式会社ニッケインドアテニス

本店 愛知県一宮市今伊勢町本神戸字中道７番地 愛知県あま市甚目寺権現４番地２

代表者 代表取締役社長　阿部　増生 代表取締役社長　千野　時晴

事業内容 ゴルフ、その他スポーツ施設の運営 テニススクール事業の運営

資本金 10百万円 10百万円

設立 1987年10月8日 1999年12月3日

株主 日本毛織株式会社　100％ 日本毛織株式会社　100％

決算期 9月30日 9月30日

スポーツ事業 2社の合併について

http://www.nikke.co.jp/